MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA – UNILA PRÓ-
REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD Nº 055, DE 03 DE MAIO DE 2016

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal da Integração Latino-Americana, conforme
competências delegadas por meio da Portaria UNILA Nº 384, de 14 de abril de 2015, nos termos da
legislação vigente, e

CONSIDERANDO a Resolução CONSUN nº 016/2013;

CONSIDERANDO os Editais PROGRAD nº. 039, 047 e 052/2016;

RESOLVE:

Divulgar os resultados da avaliação dos recursos impetrados com relação a classificação constante
nos Editais PROGRAD 052 e 054/2016, nos seguintes termos:

1. DOS RESULTADOS DA AVALIAÇÃO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS

Nome do Estudante Resultado

1 Jair Hernando Castro Romero Indeferido.

2 Michael Alberto Gutierrez Sanchez Indeferido.

3 Paula De Sousa Constante Indeferido.

Foz do Iguaçu-PR, 03 de maio de 2016.

PROF. DR. EDUARDO DE OLIVEIRA ELIAS
Pró-Reitor de Graduação